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INNLEDNING

Undersøkelsene er en fortsettelse av de som ble foretatt i 1981, i området
fra Jungfjellet - Resvatnet i øst til Rindal - Litle Bulu i vest.
Adskilt av de storre dalfører Vålåskaret - Rinna og Storås - Rød er østlige
områder nedenfor delt opp i et sydlig, et sentralt og et nordlig felt,
henholdsvis felt I, II og III, mens det vestlige området Rindal - Surnadal
danner felt IV. Storstedelen av de østlige felt ligger på 1:50.000 kartbladet
1521 III Lokken, den sydligste del på 1520 IV Trollhetta. Et lite område
helt i NV ligger sammen med det vestlige felt på kartbladet 1421 II Vinjeora.

Området nord for linjen Moen - øvre Rindal, d.v.s. storstedelen av felt III
med den aller nordligste del av felt II kjente jeg ikke fra før. Resten av
de undersokte områder kjente jeg fra tidligere regional kartlegging, øst for
Sandmovatnet - Romundstad - Ovre Rindal for NGU 1966-67, vest for denne
linje for Orkla Industrier 1969.

Undersøkelsene foregikk i tida 8.juni til 20.oktober med 10 dagers opphold
i august. Mest arbeld ble gjort i det sentralt østlige felt (II). Antall
feltdager fordeler seg slik på de enkelte felt:

Felt I Syd for Vålåskaret - Rinna 13 dader
Felt II Meldal - Rindal 54 dager
Felt III Nord for Storås - Rod 10 dager

Felt IV Rindal - Surnadal 17 dager

Den geologiske kartlegging som ble foretatt var delvis over sammenhengende
områder, varierende fra forholdsvis detaljert til mer regional. Delvis var

den av supplerende og korrigerende natur. Ellers fulgte jeg opp anomalier
fra elektromagentiske helikoptermålinger utfort av Dighem, Toronto i 1981.

Bergartene danner en stor synklinal som smalner av mot vest. I 1981-
rapporten ble de inndelt i følgende grupper fra underst til øverst:

Basalgranitt
Langvassgruppen
Resagruppen
Rinnagruppen
Storengruppen
Hovingruppen

Det ble funnet tektonisk grense over basalgranitten og over Resagruppen.
Flere forhold tydet også på skyvning over Langvassgruppen. Klare tektoniske
grenser eksisterer også innen 1981-feltet på oversida av det som ble kalt
Rinnagruppen. Da bergartene i denne, nederst fyllitt, øverst gronnskifer

(tuffer) også har enmidlere metamorfosegrad i forhold til anfibolittfacies i
Resagruppen og gronnskiferfacies i Størengruppen, var det naturlig å skille
dem ut som egen tektonostratigrafisk enhet. Undersokelsene i 1982 fra andre
områder viste imidlertid uklare forhold. Det ble ikke funnet klare, sammen-
hengende tektoniske grenser mellom gronnskifer og overliggende gronnstein i
Størengruppen. Og pelittiske skifre - som muligens tilhorer Hovingruppen -
skjærer tildels skrått over grensen mellom disse vulkanitter.
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Undersøkelsenei 1981 viste en fremtredendesynskifrigisoklinalfolding- Fl,
med akse omkringØ-V. Portskifrigefolder synes å tilhøreto ulike faser,F2
og F3, hvorav de første er sterkerevarierende,mens F3 foldene er utpreget
åpne og har loddrettakseplan.

Under kartleggingenble benyttetflybilder. Disse er for det
meste i målestokk 1: ca. 16.500, i områdetvest for Bjørnlidalen
i felt I har de målestokk 1:ca.35.000. I østlige og nordligeområderav felt II
er geologienoverført på 1:50.000kart,hvorav størstedelenligger på løkken-
bladet,en mindre del på Trollhettabladet. Den øvrige geologier tegnet inn
på 1:20.000kart, 8 forskjellige. Der det er utført supplerendekartlegging
er det for oversiktensskyld også tatt med noe fra tidligerekart. De under-
søkte geofysiskeanomalierer tegnet inn på egne kart (4), og sammenholdt
med mineralisertesoner og grafittholdigeskifre.

Det ble samlet inn 119 bergarts-og 33 kisprøver. Av bergartsprøveneble et
mindre antall, 14, undersøktmikronkopisk,de fleste fra Størengruppen.

FELT I SYD FOR VALASKARET- RINNA

1. OmrådetLangvatnet- Sandmovatnet.

Her sto det igjen å kartleggeen ca. 1 km bred sone nederst i Resagruppenpå
blad Trollhetta.

Langvassgruppen Denne ligger over rødlig basal gneisgranittved Langvatnet.
en ar er samlet tykkelse på ca. 400 m, og består av disse ledd, fra underst
til øverst: 1. Øyegneis,2. Helleskifer,3. Glimmerskifer,4. Helleskifer.
Både helleskiferog glimmerskiferinneholderanfibolittbånd.

Øyegneisener i karakteristiskutviklingved rikelig av røde feli:spatlinser
opptil flere cm. store i en forholdsvisglimmerrikgrunnmasse. Helleskiferen
i de to ulike tektoniskenivå er av samme type: sterkt spaltende,lyse kvarts-felt-
spatskifremed mørkere glimmerrikestriper.Glimmerskiferener delvis ganske
lik den mest utbredte Resaskifer:brun, biolittrikog granatførende,ofte rik
på tynne kvartsårer. Delviser den lys, grov, muskovittrik. - Helleskiferen
representerermye sannsynliget og samme opprinneligenivå gjentattved isoklinal-
folding. Som omtalt i 1981-rapportengjentar seg ved Litle Bulu også samme
type øyegneis.

ResagruppenI denne undre del av Resagruppener amfibolitthovedbergarten.
I amfibolittener der imidlertidtallrikebånd av glimmerskifer,opptil 100 m
mektige. Grensen til en overliggendesone med glimmerskifersom hovedbergart
går nær Asbekken i utkantenav området.

Anfibolittener for en større del sterkt båndet. Båndenevariererfra meget
mørke til meget lyse, keratofyriske. Delvis er den mer homogen. Som oftest
inneholderden mer eller mindre granat.

Glimmerskiferener for det meste brun, biotittrik,og ofte rusten. Den fører
som amfibolittengranat i varierendemengde. Tallriketynne kvartsårerog linser
er karakteristisk. Noen stederer den rik på pegmatittårer.

En båndet,kalkrik metasandstein- glimmerskifer,opptil 50 m mektig,danner
en karakteristisk,men ikke sammenhengendesone 50 - 100 m over helleskiferen.
Den inneholderbånd av uren kalk. Som oftest er disse tynne;ved SagbekkenSV
for Kattemsætraer der imidlertiden ca. 30 m mektig kalk - øverst i sonen.
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Av intrusiverer der en del mindre legemerav lys, tildelspegmatittisk
trondhjemitt. De variererfra runde til langstrakte,parallelltskifrig-
heten.

Et 300x150m stort, linseformiglegeme av serpentinittstår opp i høyde
628 syd for Kattemsætrai den kalkrikesonens nivå. Serpentinitten,som har
sterkt brun forvitringsoverflate,har mørkt grønnlig-grå,finkorniggrunn-
masse, med ofte rikelig av et fargeløst,langprismatiskmineral,opptil 3 cm.
Tremolitt? Serpentinittener rik på sterkt grønne slirerog bånd, og på
linser,opptil 30 m store, av mørk hornblenditt.- Et mindre legeme av
serpentinittligger vest for Rinna nær kartbladgrensen.

Tektonikk Hovedstrøketer ØSØ-VNV, fallet midleresteilt nordlig,30-70°,
bare lokaltsteilere. Linjasjonenhar retningomkringØ-V. Der er enkelte
større,åpne folder, F3?, med akse ca. N-S. Den største,ca. 500 m,er ved
anleggsvegenøst for Rinna.

I områdetmellom Rinna og Vardfjelleter der en rekke forkastninger(6-7)med
retningNNØ-SSVog med sprang opptil flere hundremeter. Ved samtligeav dem
er V-sidensunket ned, slik at grensenmellom - Resa- og Langvassgruppengår i
trappetrinn. Den nest vestligsteav forkastningeneer fortsettelsenav den
store Bjørnliforkastningen,omtalt i 1981-rapporten. Ved noen av forkastningene
er der sterke fleksurer.

Grensenmellom Resa- og Langvassgruppensynes de fleste steder å være konform.
Der kontaktenses er der delvis lite eller ikke tektonisering. Større
diskordansforeliggerved vann 1 km SV for Heggemsætra. Sammen med de indisier
som ble funnet i 1981 gir dette god grunn til å anta skyvekontaktmellom gruppene.

2. Forbedringerpå 1981-kartet.

Resagruppen Ved kartleggingeni 1981 ble det antatt å gå en Ø-V forkastning
mellom Sagbekkenog Sandmovatnet. Det går her et meget markert søkk, og mens
der er mest glimmerskifernord for, er der i kort avstandsyd for søkket
hovedsakeliganfibolitt,bare med tynne glimmerskifre. Ved å gå opp et profil
umiddelbartsyd for søkket viste det seg imidlertidat bergartenegår ubrutt
over. Den sterke oppflisningenav bergartenei områdetskyldes vel sannsynlig
isoklinalfoldning.

Ellers ble det - ved oppfølgingav anomalier- gjort en del mindre vesentlige
forbedringerfra 1981-kartet.

Overliggendebergarter Rinnafyllittener blottetøst for Totlia, noe lenger
enn vist på 9 -kartet. Den er her for en større del meget mørk, grafittisk.

Lenger østoverer der, som nevnt i 1981-rapporteni vulkanitteneover Resa-
gruppensterk tektoniseringover flere hundre metersmektighet. Det kan derfor
være vanskeligå skille grønnskifer(tuffer)fra overliggendegrønnstein. Da
det dessutenopptrer helt massive vulkanitternær Resagruppen,og grønnskiferen
ved en omboyningav strøket ved Totlia smalnersterkt av, førte det til at jeg
kartlaalle disse vulkanittene(fra 1 km øst for Totlia) som tilhørendegrønn-
steinsenheten(Størengruppen). Det viste seg imidlertidved nærmere undersøkelse
at det meste av vulkanittenenærmest Resagruppenhar en finbåndetstruktur - i
likhetmed grønnskiferenlenger vest.



4

I området øst for Damvatneter der i grønnsteinflere bergartersom ikke
er sett andre steder. Nesten nederst i grønnsteinenopptreren sterktbåndet/
sliret bergart av mektighetca. 20 m. Båndene,som er av mm tykkelse,er
mørke, biotittrike,lyst grønne, epidotrikeog lyst grå, feltspatrike.Berg-
arten er rik på biotittporfyroblaster.Sannsynligviser dette en tuffitt.

I den øverste del av grønnsteinener der, blottet i Akerbekken,en ca. 10 m
mektig, lys, skifrig,kvartsittiskbergart. Den er finkornig,men ikke tett
som chert i mer nordligeområder. I slip viser den ca. 80% kvarts,resten
er sericitt,biotitt,littgranat og kis (pr. 121). Granatinnholdetviser at
metamorfosenher er høyere enn vanlig i grønnsteinenei østlige områder.

Over denne bergarten,og opptil Hovinskifer,er der en ca. 30 m mektig mørkt
brunlig,biotittrik,forholdsvismassiv og homogenvulkanitt. Den har rikelig
av mindre,tildelsavrundede,fenokrystallerav feltspat,opptil 2 mm. I slip
viser den (pr. 117) foruten biotittog plagioklasogså rikelig av kvarts(ca.20%),
epidot og sericitt,små mengdermikroklinog kalkspat,foruten aksessorier.
Bergartenhar således dacittisksammenheng.

3. Mineraliseringer, Geofysiskeanomalier

Bare mineraliseringerog andre årsakertil geofysiskeanomalieroppdageti
1982 blir betraktether - og er tegnet inn på spesialkartet.

InnenResagruppener der et større antall rustsoner,delvis i amfibolitt,
delvis i olimmerskifer,i den siste er der noen steder tynne bånd av grafitt-
skifer. Det er helt overveiendebare fattig impregnasjon.
av magnetkis,delvis også svovelkis. Mektighetenligger for det meste
mellom noen dm og opptil ca. 5 m. Selv meget fattigesoner kan gi anomalier.

Den betydeligstesonen ligger i Sandåa,mellom glimmerskiferog arrifibolitt
innen den store tronhjemitt. Mektighetener ca. 20 m, og der er tildels
massiv magnetkis. 300 m lenger vest er der i en lavere,tynn sone i
amfibolitttildels rikere impregnasjon. I Sagbekkennær Kattemsætraer der

i en av flere nærliggendesoner i amfibolittdelvis noe rikere impregnasjon.

I Rinnafylittener der - helt i utkantenav-feltet-mellom Saglibekkenog
Høglibekkennoen mineralisertesoner. På jorde øst for Høglibekkener der
tallrikeblokker av tildelsmassiv magnetkis. Etter anomalibildeter dette
0-enden av en meget langstraktkissoneundersøkti 1981.

Innengrønnskiferer der i bekk øst for Damvatnetrustne bånd med svovelkis
i tynn glimmerskifer.

På begge sider av Høglibekkener der flere steder grafittskiferbånd,delvis
i Resaskifer,delvis i Rinnafyllitt.

Ved flere av anomalieneble det ikke funnet noen årsak. Dette må antas å
skyldesmangelfullblottlegging.



FELT II MEIDAL - RINDAL

Dette felt dekkes helt vesentligav Størengruppenseruptiver,med flere drag
av Hovingruppenssedimenter. Bare helt i syd - i områdetvest for Stomperød-
er der lavereliggendebergarter. Det ble foretattsupplerendeog korrigerende
kartleggingi en sydvestligdel av feltet,tegnet inn på 1:20.000kart, ny
kartleggingi østlige og nordlige områder,vist på 1:50.000kart.

• 1. Forbedringerfra 1981-karteti sydvestligeområder.

OmrådetKlerkholten- Romundstad

På 1981-kartetble Bjørnliforkastningenp.g.a. utilstrekkeligkartlegging
ikke ført lenger nord enn til Rinna. Forkastningenfortsetterimidlertid
langt nordover,over Kysingvatnet,og harforbindelsemed den som ble funnet
nord for vatnet. Ved Heggem har forkastningenet sprangpå ca. 200 m. I 1981
ble det antatt å foreliggestørre åpne folder,da slikefinnes ved Rinna og
sydfor.

Grensen brun Resaglimmerskifer/grønnRinnafyllittgår mellom Granlundog Heggem.
Den er sterkt tektonisert,og der foreliggerogså store diskordanser. Ved
en lokalitet200 m vest for Granlunder såledesResaskiferenorientert335/35,
Rinnafyllitten380/45. Det er nok en bekreftelsepå at der er skyvekontakt
mellom de to grupper,som antatt i 1981.

Resaskiferenunder kontaktener noe kalkførende. I 1981 ble den feilaktig
forbundetmed en kalkrik hornblendeporfyroblastglimmerskifer,blottet i veg-
skjæringunder Heggem. Denne er imidlertid av mindremektighet.ca. 30 m.
Under er der enannenmørk, kalkrik hornblendeglimmerskifer,uten porfyroblaster.
Begge skifreneer muskovittrike. Den understeer fortsettelsenav en som er
blottetmellom Kattem og Reinslia.

Store diskordanserer der også, som nevnt i 1981-rapporten,mellom grønnskifer
og overliggendegrønnstein. På en strekningøst for Kjerkholtenble grensen
dengang ikke tegnet inn. Grensen går her omtrentrett Ø-V, mens bergartene
på begge sider stryker SØ-NV, parallelltrygger.

Ved Haltligårdeneerder et større overdektområde,slik at grensenmellom
grønnskiferog orønnsteinher er vanskeligå trekke. Mørk grønnskiferkan
imidlertidses i noen grøfter nord for (391). Grensenkan således trekkes noe
lenger nord enn på 1981-kartet,noe den store forkastningenskulle tilsi.

Området Krokvatnet- Isvatnet

Den aller vestligstedel av området,ca. 2 km, ble ikke undersøkti 1981. Men
da det ligger i strøketav området forøvrig,er det naturligå ta med her.

Det understedrag av Hovinskifer,grønn til grå, finkornigfyllitt,ble i 1981
ikke kartlagtsyd for Kysingvatnet. Det lå dengangnær, da forkastningen over
vannet ikke var kjent, og ville forbindeden med en lignendeskifer vest for
vannet, i Urddalen. Skiferener blottetså langt vest som Kysingbekken,nær
forkastningen,bare få meter mektig.
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Skiferen i Urddalen er, etter et overdekt område omkring Lulia igjen blottet
lenger vest, og har forbindelse med en skifer som i 1969 ble fulgt til
Rindal. Skiferen ved Rindal, som har lys kalk i underste del, er litt

grovere, sannsynligvis noe hoyere metamorf enn lenger øst.

øst for forkastningen i Kysingvatnet fortsetter skiferen i et ca. 400 m
høyere tektonisk nivå. En få meter mektig, ikke sammenhengende hvit kalk
ligger i gronnstein litt over skiferen.

I de hoyereliggende drag ned Hovinskifer er denne overveiende morkey-åtil
svart, grafittrik. Det nederste av dem forsvinner mot vest ved en SSV-NNO
gående forkastning litt vest for Stokkvatnet - parallellt den over Kysing-
vatnet. Den øvre del av draget består her av en lyst grå til brunlig skifer
av gråvakke-karakter. I slip (p.92) viste bergarten utpreget klastisk tekstur.

Storre korn, opptil 1/2 mm, består av kvarts, plagioklas og biotitt, mens det
i en meget finkornig grunnmasse i tillegg til disse mineraler også er rikelig
med sericitt.

På 1981-kartet ble dette draget NV for Krokvatnet feilaktig ført sammen med
den lavereliggende grønne skifer.

En lavere posisjon av skifrene, sammen med normalt strok ost for Krokvatnet
viser at det må gå en storre N-S forkastning over vannet. Den gronne skifer
har et sprang på over 500 m. Hvorvidt forkastningen fortsetter videre mot
nord er imidlertid usikkert. Det går her en meget markert sprekk, som Snaus-
vatnet ligger i. En geofysisk anomali går imidlertid ubrutt over dalen 500 m

N for Krokvatnet. På begge sider av et større overdekt område er det her sure
bergarter, i øst en ganske massiv, i vest en sterkt skifrig keratofyr (?),
hvor det delvis er blottet båndet, grafittførende chert under.

Nordostligst på Stokkfjellet ligger et ca. 500x200 m stort linseformig legeme
av mork, middelskornig hornblendegabbro. Gabbroen, som har sterkt saussurittisert
plagioklas, er noe presset nederst.

I området vest for Stokkvatnet danner en utpreget kalkrik gronnstein en meget
utholdende sone. En tynn grafittskifer er enkelte steder blottet over clang
anomall). Noe over går et smalt drag med mork Hovinskifer med en ikke sammen-
hengende grå kalk, mindre utholdende mot vest. En aller overst mork HoVinsklfer
ved foten av Tifjellet er av liten utstrekning - ca. 1 km, og bare ca. 10 m mektig.

Mellom disse to øverste Hovinskifre opptrer en få meter mektig, ikke sammen-
hengende, lys, sterkt skifrig og rusten bergart, keratofyr? I samme sone kan der
være mørk grafittchert, alene eller - vestligst i sonen i Isvassdalen - under
den lyse bergart.

En prove (nr. 67) av den lyse bergart i Isvassdalen ble undersokt mikroskopisk.
I den meget finkornige bergart er det ikke mulig å skille eventuell plagioklas
fra kvarts. De ovrige mineraler er sericitt, meget rikelig av titanitt, foruten
jernoksyd.

Gronnsteienen i den tidligere ikke kartlagte, vestligste del av området er
for den større del sterkt forskifret. Fra det vanlige VNV-strok dreier det
mer over mot nord ved Isvatnet.
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OmrådetJungfjellet- Snausstabben

Dette området ble utilfredsstilendekartlagti 1981. - I en nedre del av
bergartssekvensener der i øst vekslendegrønnstein,sure vulkanitterog mørk
Hovinskifer.

De sure vulkanitterpå Stangebogen,tilsammen4 drag fortsetterlengervest
enn vist på 1981-kartet. Den understeav dem er en sterkt skifrig keratofyr,
for en større del agglomeratisk. Agglomeratethar tettsittende,kvite boller i
cm - størrelsei en mer sericittrikgrunnmasse. De øvrige vulkanitterer massive,
felsittiskebergarter. Også disse danner langstraktelegemer parallelltgrønn-
stein og skifer. Den nedersteav dem har en mer eller mindre porfyrisktekstur,
sterkestutvikletpå Stangebogen(pr. 54, 81). Bergartenfortsettermot vest
under Dugurmålsfjellettil Rundvatnet,med mektighetopptil 200 m. Porfyr-
kornene,som er av feltspatog kvarts,har maksimalstørrelseca. 2 mm, og
grunnmassener litt grovere enn på Stangebogen.

På høyestedel av Dugurmålsfjelleter der, like over et drag med Hovinskifer,
en eller to nærliggendesoner med lyst grå, tett, skifrig,noe rusten bergart,
antatt chert, av mektighetca. 10 m. I samme nivå er der ved N-endenav
Snausvatnetmørkere,båndet, grafittførendechert.

Mørk Hovinskiferopptrer i 4 - 5 ulike nivå, med mektighetopptil over 100 m.
Noen stederer der også grå kalk. VestforSnausvatnet/Stabbvatneter der bare
et par tynne skifre,den øverste under felsittpå Snausstabben. Felsittenher
danneret proppformiglegeme i det sterkt oppståendefjell.

Som omtalt i 1981-rapportener der i sydligedeler av Jungfjellet,over den
øversteHovinskifer,store mengder felsitt. Det opptrerher også en anomal
grønnsteinsom fører primære mafiske mineraler: monoklinpyroksenog mindre
mengder brun amfibol,basaltiskhornblende?(pr. 56,81). Grønnsteinenkarakter-
iseresi felt ved å ha grå til grågrønnfarge, for en stor del å være kalkrik,
og ofte ha rikeligav små blærer, amygduler,av størrelse1-2 mm, med kalkspat,
som ofte er utlutet. Denne type grønnsteinviste seg å ha en langt større
utbredelseenn antydet på 1981-kartet.

Felsitteneer tette, sterkt oppspruknebergarter,for en større del forholdsvis
lyst grå, men med mørkegråvarieteter. Innimellomde massive felsitterer der
enkeltesterkt skifrige.soner,mulige keratofyrer.

Grønnsteinog felsittopptrer i stadig veksling. Fra å være dominerendebergart
helt i øst smalner felsittdragenesterkt av mot NV, og forsvinnersyd for høyde
750. Den grå, kalkrikeblæregrønnsteinsynes her å være uskarptavgrensettil
normal grønnstein.

I denne østligedel av fjelleter der en del tynne,mørke skifre,samtlige
med grafitt. østligster der båndet chert, lengervest renere grafittskifre.
Der er også enkelte større jaspislegemer.

lenger nordvester den grå grønnsteinavgrensetfra normal grønnsteinover
ved en utholdende,opptil 30 m mektig grafittskifer. Den grå grønnsteinses så
langt vest som til Stabbvatnet,men er her mindre mektig.
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I 1981-rapportenble omtalt en "massivog hard grønnstein"(pr.61,81). Dette
viste seg imidlertidå være en finkornigintrusiv,som i tallrikegangerog
større masser gjennomtrengergrønnsteinen,i et høyere nivå, i øst den grå
type med overgangsledd,lenger nordvestnormal type. NærmereStabbvatneter
der mer av intrusiverenn grønnstein.

Denne sterkt intrudertesone avgrensesoppad ved et markert skyveplan. Berg-
artene over omtales i neste avsnitt.

Østlige og nordliae områder

Fra tidligerekartlegginger disse områderkjent å dekkesav svære, sammen-
hengendegrønnsteinsmassertilhørendeStørengruppen,bare med enkelte gabbro-
legemer. I seinere år har G.Grammeltvedtobservertstoremengder finkornige,
basiske ganger på Resfjellet. Selv fant jeg i 1981 finkornigeintrusiver
i større masser NV for fjellet. Det viste seg nå at disse finkornigeintrusiver
har en meget vid utbredelse. Samtidigble det funnet at eruptiveneikke tilhører
en og samme tektoniskeenhet, men at de gjentas ved skyvninger.

Eruptivenebegrensesav Hovingruppenssedimenteri sydøstog nordøst,de fins
også i Skjervdalen,fortsettelsenav drag lenger vest.

Da kartleggingenher i første rekke var ment som et overisktsarbeid,og der
er mye av store bergartsenheter,er resultatenetegnet inn på 1:50.000kart.
For inntegningav tynne soner er dette selvsagten lite egnet målestokk.

Størengruppen

Effusiver


Grønnsteinener omtrent utelukkendemetalava. For en større del er den
ganskemassiv eller mindre skifrig,men delvis er den sterkereskifrig.
Deformasjonenøker noe vestligst. Mektighetengår opp i ca. 500 m.

Putestrukturerer vanlig, men deres utbredelseog karaktervarierermye.
Påfallendelite deformerteputer, runde til ellipsoide,er der mange steder
på Resfjelletog Tifjellet,størrelsenpå dem kan være opptil 1 m eller mer.
Men det vanlige er sterkeredeformerteputer,og ofte er de utydelige.
Epidotrikepartier innen putene er vanlig,eller slike kan fylle hele putene.
Putebreksjeble sett enkelte steder på Tifjellet. Der putenesorientering
lar seg avgjøre viser de helt overveiendeinversjon. Det er ellers ikke
vesentligestrukturelleforskjellermellom putegrønnsteinog den mest utbredte
grønnsteinforøvrig. Tallrikeepidotlinserer såledesmeget karakteristiskogså
for denne. Og det er vel sannsynligat størstedelenav grønnsteinenopprinnelig
har vært putelava.- Blæretekturer,en til få mm, med epidot og kalkspat,
opptrer bare mer lokalt i størremengder. Plagioklasdanner noen steder mindre
porfyrkorn. Grønnsteinener ofte kalkførende,med enkeltemeget kalkrikesoner.

Til forskjellfra disse grønnsteiner,og underordneti mengde, opptrer noen steder
en jevn, ganske strukturløsgrønnstein.

En grå,kalkrikgrønnsteinav liten mektighetSØ for Stylsknappenligner på
pyroksengrønnsteinenpå Jungfjellet.
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I bekk SØ for Liasætraer der en mørkegrå,meget finkornig,sterkt skifrig
bergartmedgrønnsteinstruktur.Slip av den (pr. 124) viste ubestemtplagioklas/
kvarts,sericittog kloritt,med rikeligav opakt,titanitt,litt stilpnomelan(?).

Sterkt breksjertesoner er der en del av, mest i østligeområder. Fragmentene,
som for en større del er lysereenn grunnmassen,er vanligvisi cm.størrelse.
Breksjeneer lite utholdende.

Sure effusiverer representertved felsitter. De opptrervesentligi et dårlig
blottetområde mellom Stylsknappenog Storslåttåsen. De er tette, massiveog
sterkt oppsprukne,varierendefra lyst grønlige,brunligetil mørkt rødbrune.
En brunligfelsitt på Stylsknappen har røde porfyrkornav feltspat,1-2 mm.
Da de er meget harde og motstandsdyktigebergarterstår de ofte opp i hauger.
Den størsteblotning- av grønlig felsitt- er på Høgkjølen,400 x 300 m.
MellomØkhaugenog Storslåttåsener felsittomtrenteneste bergartsom er blottet
innen samme skyveenhet. En brunlig felsittnord for Halsgjerdliggerparallellt
underliggendegrønnstein.- Lenger vest er der et større legemeav mørkt rødbrun
felsittNØ for Litleholtvatnet.

Sedimenter


Av sedimenteri grønnsteiner der mange ulike typer, fra tette, renere
chert til slike rike på sjiktmineraler. Det fins også klastiskesedimenterrike på
feltspat. Mektighetenav de primært avsatte sedimenterer sjelden over 10 m,
mens klastiskesedimenterhar størremektigheter. Det er mest av dem i et

østligområde, til syd for Klappdalen,ellers er der forholdsvislite sedimenter.

Jaspisopptrer spredte steder, som linseformigelegemereller mer utholdende
lag. Blåkvartser sjelden. Båndet,grå til svart,mer eller mindre grafittrik
chert er en av de vanligstetyper. I et 700 m langt profilfra Berga og nord-
over er der mest av denne bergart blottet. Skiferener sannsynligvisgjentatt
ved foldning,samtidigsom den tilhører ulike skyveenheter. Ved Halsgjerder
der høyereoppe i dette profileten grå skifermed klastisktekstur,blottet
ca. 50 m. Bergartenfører rikeligmed plagioklasved siden av kvarts,foruten
sericitt,klorittog titanitt (pr. 136).

En bergartav mer usikkeropprinnelseopptrer i et mindre område i Klappdalen
og sydfor , i få meters mektighet. I likhetmed mørk chert har den tett
tekstur,men har lyst grønlig farge og er forholdsvismassiv og homogen. I slip
(pr. 146) viste den ubestemtkvarts/plagioklas,sericitt,kloritt,epidot og
titanitt.

Brun, hematittrikskifer fins spredte steder. En annen brun, sannsynligvis
stilpnomelanrikskifer ses i Morbrunnskjervaved koordinat294. Magnetittrike
bånd ble sett et par steder på Tifjellet,ved jaspiseller hematittskifer.

Vest for Klovsteinener der et trekantetfelt av breddeca. 1 km, med meget
finkornige,kvartsrikeskifre. Selv om områdeter foldetmå mektighetenav
dem være betydelig.Under kartleggingeni 1967 ble de tatt for Hovinsedimenter.
De storemektigheter,sammen med opptredenav litt grovere,sandige bånd,
kunne også tyde på dette. Nordligstog nærmestomgivendegrønnsteiner der
imidlertidbrun til fiolett hematittskifermed flerejaspislegemer,berg-
arter som ikke er kjent i Hovingruppen. Hematittskiferenhar bånd av grå
skiferav lignendetype som dem i resten av feltet. Denneer sterkt båndet
etter innholdetav sjiktmineraler. De litt grovere,sandigebånd er kvanti-
tativt underordnet. Slip av grå, båndet skifer (pr. 138) viste klastisk
teksturav ubestemtkvarts/plagioklasog sericitti størstmengde, videre
stilpnomelan(?), titanittog litt lys amfibol.
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Helt i vest viser kvartsrikeskifre en tydelighøyere metamorfose. Blottet
i Surna (på kartblad Vinjeøra)er der flere bånd, ca. 10 m mektige,av lyst
grønlig,litt grovere kvartsittiskbergart. En prøve (70) viste mest
kvarts (ca. 50%), videre plagioklas,sericitt,biotitt - mest som porfyro-
blaster,kloritt,epidot, og granat, noe titanittog kis.

Stratigrafiskøverst, men tektonisknederster der helt i sydøst,på N-side
av Otladalen,et polymikt konglomerat. I sin opprinneligeposisjon,vedHovin-
gruppen,er det bare blottetenkelte steder, i størstmektighet,minst 50 m,
i en vestlig sidebekk til Otla. Konglomeratetfins også lenger vest, over
Vålåskardet. I en overskjøvenenhet er konglomeratetmer sammenhengende
blottlagt(3 km kartlagt). Fra 10-20 meters mektigheti øst øker mektigheten
sterkt vest for Otla. Her er det konglomerati mektighetopptil 150 m, men
av tallrikebånd av mørk, homogen grønnstein,og jaspis. I en grønn, klorittrik
grunnmasseer der tettsittende,for størstedelengodt rundeteboller i størrelse
fra mm til ca. 1 dm, sterkt avtagendehelt vestligst. Bollenebestår av grønn-
stein, lys, keratofyriskbergart,jaspis, kvarts,epidotriktmateriale,noen
steder gabbro, trondhjemitt.- På N-sida av Stylsknappener der et lignende
konglomerat. Boller på opptil 1/2 ir.og mer av kantete fragmenterviser at
avsetningenhar skjedd raskere i dette området.

Intrusiver


Disse er helt overveiendebasiske bergartersom er nær knyttettil grønn-
stein.

Middelskornigmetagabbrodanner 4 større legemer:NØ for Resfjellet,i
Skjervdalen,på Jungfjelletog helt i vest, nær Rindal. Gabbroenved Resfjellet
er den største,6 km lang og opptil 1 1/2 km bred. Mens gabbroenpå Jung-
fjelleter orienterttvers på strøket,liggerde øvrige gabbroer i stort,

parallelltomgivendegrønnstein.

Gabbroeneer massive, kornstørrelsenopptil 1/2 cm. Hornblendeutgjør
det mørke mineral, mens plagioklasenofte er sterkt sausurittisert. Gabbroen
ved Resfjelletog - mest utpreget- den i Skjervdalener forholdsvislys,
med grønn hornblende,mens gabbroenved Rindaler mørkere,med grønnsvart
hornblende. På Jungfjelleter der begge typer.

Slip av prøve (93) fra høyde 779 nord for Resfjelletviste meget sterk
omvandling,med omtrent fullstendigsausurittisertplagioklas. Hornblendekorn
er rekrystalliserttil aggregater.

Finkornigeintrusiverer meget utbredt . De opptrer på følgendemåter:
1. Store,forholdsvishomogenelegemer. 2. Ganger og større masser i grønn-
stein. 3. Ganger og større masser i middelskorniggabbro. 4. Gangkompleks.
Bergartenevarierer fra forholdsvislyst grønne til mørkegrønneeller blå-
liggrå,amfibolittiske;kornstørrelsenfra meget finkorniglik den i grønn-
stein til ca. 1 mm. Overgangstypertil middelskorniqgabbro fins,men har
forholdsvisliten utbredelse. Bergarteneer harde og ofte sterkt oppsprukne,
overveiendeer de helt massive,men enkelte steder noe presset.

1. De største legemer av finkorniggabbro grenser oppad til skyveplaneller.
til middelskorniggabbro. Det førsteer tilfellemed en 12 km lang gabbro
fra øst for Nonsfjellettil Øyaholtan. I samme skyveenhetliggeren større
gabbrovest for Fossvoll. Store mengder finkorniggabbro er der under den
groveregabbro i Skjervdalen,likeledesfins den under Rindalsgabbroen.
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Gangene er iallfall for en større del gjennomskjærende; deres bredde
går ned til et par dm. Mengden av intrusiver varierer fra spredte
ganger til dominerende bergart. Mye av det som er kartlagt grønnstein
med intrusiver består av tilnærmet like mye av de to bestanddeler.
Mengden av intrusiv er også sterkt varierende i de ulike skyveenheter,
likeledes i ulike deler av en og samme enhet,Inoen områder er der intrusiver
helt fra bunn til topp. En generell tendens er det imidlertid at intrusiv-
mengden øker oppover i en skyveenhet. Helt vestligst i feltet avtar mengden
sterkt i de fleste enheter.

I gabbroen ved Resfjellet er der på undersiden, nordligst også på oversiden,
rikelig av mørk, finkornig bergart. Nord for Midtfjellet er der tilnærmet
like mye finkornig som grovere bergart over den største delen av gabbroen.
Ved vann vest for høyde 914 ble finkornige, steile ganger sett å ha retning
ca. 370, parallellt de i underliggende gangkompleks. Rikelig av finkornige
legemer er der også i gabbroen i Skjervdalen, her mest i øvre deler.

På 0-siden av Resfjellet, omkring koordinat 32 ble de finkornige intrusiver
funnet i sin helhet - fra grønnstein til middelskornig gabbro over 1200 meters
bredde - å bestå av to typer ganger, en brunlig forvitrende, for størstedelen
litt grovere, og en meget finkornig og sterkt oppsprukket. Den grovere•

gang er enkelte steder innesluttet i den mest finkornige, og er følgelig
eldst. De to typer veksler stadig i parallelle, steile ganger av bredde
varierende fra et par meter til vel 10 meter. Gangene har for en større del
retning mellom 360 og 380, men delvis 330 - 340.

De to gangtyper ble undersøkt i slip (pr. 127 av den grovere, pr. 128 av den
finkornige). Den grovere gang har kornstørrelse ca. 1 mm, og hovedsakelig
gabbroid tekstur, men med delvis listeformig plagioklas. Denne er for en større
del sausurittisert; hornblenden for det meste lys, men med rester av en mørkere
varietet. Aksessorier er titanitt og opakt. Den meget finkornige gang har
utpreget diabastekstur, med nålformig plagioklas. Lys hornblende danner en
fibrig masse, epidot små euhedrale korn.

Dette gangkomplekset ble påvist først på slutten av feltsesongen. Da dets
utbredelse således ikke er kjent, er det kartlagt sammen med finkornig, homogen
gabbro. Sannsynligvis er der et lignende gangkompleks også på Jungfjellet,
ved middelkornig gabbro.

På Resfjellet er der også sterkere heterogene gangkompleks, vesentlig i to
større drag. Et nordøstlig draq, ca. 2 1/2 km langt og opptil 1 km bredt,

ligger NV for det ovenfor omtalte kompleks, grensende oppad til middelskornig
gabbro. Et sydvestlig draq, noe mindre, går over mer sentrale deler av fjellet.

I felt kjennetegnes disse kompleks lettest ved at en større del av gangene
har mer eller mindre utpreget porfyrisk tekstur. De porfyriske gangen er lysere
enn de mest utbredte jevnkornige ganger, som varierer fra meget finkornige til
noe grovere. I delen av dragene er der forholdsvis lyse ganger med middelskornig
tekstur. Som i det enktere kompleks har gangene overveiende retning SSØ-NNV.
Bredden varierer fra ca. 1/2 m til flere timetre.
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Et enkelt, ca. 500 x 500 m stort legeme av diorittporfyrligger helt i NØ,
på Rønningsåsen,ved grensen til Hovingruppen. Bergartener massiv og har
porfyrkornav lyst rødlig feltspat (vel 10%), 1 - 5 mm, mindre mengdermørk
hornblende,i finkorniglysegrønngrunnmasse. Slip (nr. 132) av bergartenviste
plagioklas(An ca. 35)i størstmengde; de øvrigemineralerer epidot, horn-
blende og titanitt.

Hovinoruppen

I Ottadalener der nærmest det polymiktekonglomeratgrønn, sandig skifer,
derunderi stor mektighetgrå kalk med bånd av mørk, grafittrikskifer.
Kalkener også for en større del grafittførende, I Revsdalener der finbåndet
grå/hvitkalk. Øverst i dalen er kontaktentil grønnsteinblottet i bekk ved
koordinat873. Kalken er her mylonittisk.

I Skjervdalendanner Hovinsedimenteneflere drag av mindremektighet.Grå
skifer er blottet øst for Stylsknappen. Lenger nede i dalen er der mørk,
grafittrikskifer med tallrikebånd av grå sandstein. Dragene forsvinnermot
øst i overdektområde nrod for Holslåtta.

Nordøstligsti feltet, nær Storås,opptrer store mektigheterav grå til grønlig,
forholdsvisfinkornigsandstein. Deler av den er rik på meget finkornige,
siltige bånd, mens mestepartener forholdsvishomogen.

Av usikkerstratigrafiskstillinger en grå fyllittnordvestligsti feltet.
Den er blottet i Surna under Voll gård. Lenger nede i elva under Brubakken
(på kartbladVinjeøra)er der skiferblottet i over200 m mektighet,med en tynn
kalk i nedre del. Større deler av bergartener her p.g.a. høyere meLamortose
biotittrikog har således overgangtil glimmerskifer. - Denne bergartener mer
utbredt i feltene III og IV (kaltøvre skifer).

Tektonikk

Tektoniskkan fPltet deles i 3 områder:

Et stort nordligområde har hovedstrokca. Ø-V. Øst for Nonsfjellet,nær
Hovinsandsteinen,når det over til SØ-NV; helt i øst, i området SkjPrvdalen-
Mosbrunn,er strøket NO-SV. Falleter overveiendemidlere steilt nordlig,
30-60°,mer lokalt steilereeller flatere.

Et mindre område, Mosbrunn-Revsdalen,har flere store folder,og sterkt
varierendeorienteringer. Falleter også her for det meste midlere steilt.

Et sydlig område har strøk SØ-NV til Ø-V. Falleter nordlig;helt i syd forholds
vis steilt, 60-70'.

Linjasjonen,dannet i samme fase som skifrigheten,er overveiendeomkring
Ø-V. Den er mest fremtredendevestligsti feltet,med markert stupningmot øst.

I en tidligdeformasjonsfasehar også bergarteneblitt invertert. Inversjonen
omfatterikke Hovinsandsteinenhelt i NØ, som liggernormaltover grønnstein.
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I en etterfølgendefase har skyvningenefunnet sted. Indisienepå disse er
klare nok; 1. Sterk tektonisering/forskifring,tildelsmed breksjiering.
Store diskordanserble sett flere steder på Tifjellet,og under Dugursmåls-
haugen (i NØ). Skyveplanenekommer ofte også tydelig frem topografisk,idet
de er sterkterodert,og ligger under markerte rygger. 2. Den generelleøkning
av intrusivmengden oppover,med brudd, og stadigegjentagelser. 3. Inversjonensom putegrønnsteinenhar over hele feltet viser at denne gjentagelsenikke
skyldes isoklinalfoldning.

Antall større skyveenheterkommer opp i 8, over et 5 km langt profil fra
Tifjelletog nordover,og over et lengre profil i øst, hvor de lavesteenheter
ligger. Disse lavesteenhetersforløp mot vest (i 1981 feltet)er ikke kjent.
Det kan synes noe tvilsomtom det er skyveplanover den middelskornigegabbro
nord for Resfjellet,da finkornigeintrusiversvingerrundt NV-endenav den.
Dette kan imidlertidskyldesen mindre omfattendefoldning,og ikke tolkes som
en meget stor fold med gabbroeni kjernen. Den har ellers markert grense til
overliggendegrønnstein. I denne ble det nærmest gabbroenikke funnet gode opp/ned kriterier,derimot viser den tydelig inversjonnoe høyere oppe, med økende
mengder finkornigeintrusiver.

I neste skyveenhet,som har basis over gabbroeni Skjervdalen,liggerdragene
med Hovinsedimenter. Overliggendeskyveplan,som sammenmed det underliggende
og et høyere synes å gå sammen ved Mosbrunn,fortsettermot vest over Jung-
fjellet. Under denne skyveenhetligger de lavereenheter på Tifjellet. Tre
av de høyesteenheterer sammenhengendeover hele feltetsbredde. Det aller
høyesteskyveplanligger nær oppunderHovinsandsteienved Storås.

Skyvningenehar kuttetav bergartssekvenseni høyst ulike nivå, fra der det
er rikeligmed intrusivertil langt nede (tektonisk)i grønnsteinen. Den
nedersteskyveenheti SØ omfatterogså det polymiktekonglomerat.

Den sterke foldningeni området Mosbrunn-Klappdalentilhørersannsynligvis
to ulike faser; en tidlig,synskifrig(F1), og en seinerefase, som ga åpne
strukturer. Kalken i Revidalenligger på V-sidenav en stor, åpen, postskifrig
folde med akse ca N-S. Kalken ligger med 20-300 diskordanstil SØ-NV gåendestrukturervestfor. Som nevnt ovenfor er den mylonittisertved kontakten.
Det er derfor tydeligat det har foregåttbevegelsermellom Støren-og Hovin-
gruppen. Men hvor omfattendedisse har vært er vanskeligå uttalteseg om.

Alderentil disse postskifrigefolder i forhold til skvvnindeneble ikke bestemt.Tydeligyngre enn skyvningeneer utpregetåpne folder i et område lenger vest,
mellom Jungfjelletog Tifjellet,antatt F3. De har akse N-S, og har størrelse
opptilet par km.

En stor forkastningretningØN(i-VSVgår nord for Resfjellet. Den forskyver
bergartene,bl.a. den store gabbroen,flere hundremeter. De forkastninger
vest for Stokkvatnetsom er nevnt i tidligereavsnitt fortsettervidere nord-
over på 0-siden av Tifjellet. Sprangeter imidlertidmindre her, under 100 m,
og dør etterhvertut.

3. Mineraliseringer.Geofysiskeanomalier

a) I Størengruppener der mineraliseringerdelvis på grønnstein,delvis på
finkornigebasiske intrusiver.
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En av de mer interessantesoner ligger 900 m nord for Kysingvatnet,under
Tifjellet. Like under et smalt drag av Hovinskifergår her en markert rustsone
blottet i bekk over vel 20 meters mektighet. I grønnsteiner der et par bånd
av lys, skifrig bergart,keratofyr? Det er svovelkisimpregnasjon,mest på
grønnstein. Litt under er der løsblokkermed samme type mineralisering.
Sonen er dårlig blottet utenom bekken.

På Tifjelleter der i grønnsteinenkeltetynne rustsonermed finkornig,
fattig impregnasjon. 800 m NØ for Stabbvatneter der nær et skyveplanmed
finkornigeintrusiverunder,et par nærliggendemineralisertesoner,maksimalt
1 m mektige. Litt over skyveplanet2 km lengervest, nær Tiåa, er der en
meget tynn sone. Begge stederer der tildels massiv svovelkis,og med keratofyr
(?), i øst sammen med grafittskifer,i vest sammenmed blåkvarts.

På Jungfjelleter der flere tynne rustsoneri grønnsteinmed fattig,finkornig
impregnasjon. Østligstpå fjelletopptrerfattig svovelkisimpregnasjoni
middelskorniggabbro eller på grensenmellom denne og grønnstein.

I sydligedeler av Resfjelleter der et størreantall rustsoneri grønnstein
eller finkornigeintrusiver,med fattig impregnasjonav magnetkiseller
svovelkis. En av disse sonene, som liggerved vann 968 er av stor mektighet
- opptil ca. 30 m.

I området øst for Otla er der 3 steder skjerpetpå rikeremineraliseringer.
Ved et østligsteog et vestligsteskjerp følgermineraliseringenfinkornige
gangermed retning NNV. Det er her sterkt breksjertmagnetkisog kobberkis
av mektighet1 - 2 m. Ved et midtre skjerp, hvor mineraliseringenhar
lignendemektighet,er der mye svovelkissammenmed magnetkisog kobberkis.
Kisen, som er konsentrertpå kvarts,synes å ligge i grønnstein,men der er
rikeligav ganger omkring.

Holum gruve ved Mosbrunnskjervaligger i finkorniggabbro,i kort avstand fra
groveregabbro. Det er her massiv svovelkis.

b) Mange anomalierskyldes grafittrikeskifre. Disse hører delvis til i grønn-
stein, delvis er det Hovinskifre. Av anomalieri ikke eller dårlig blottlagte
områdergår der en meget langstraktover Høgkjølen. Den antas å skyldes
fortsettelsenmot øst av Hovinskiferpå Stangebogen.

Nær kort anomali på S-siden av Tifjelleter der 30 cm magnetitt.

FELT III PORD FOR STORAS - RØD

Tidligerehar F. Løset (1969) kartlagti områdetmellom Gåsvatnog Trøknaholten,
P.A. Lindberg(1969)og Woolrich(1969)i østligedeler av feltet. I 1982 under-
søkteA.Bollingmoområdet vest for Lomunda,spesieltgeofysiskeanomalier. -
Storedeler av feltet er dårlig blottet.

1. Geologi


Feltetligger på N-sidenav den store synklinal,med de lavestebergater- ned
til basalnneis,vestligst. Som på S-sidenav svnklinalener Resagruppenskarpt
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avgrensetmot en overliggendeskifer, her klorittglimmerskifer,som igjen
overleiresav grønnskifer. I motsetningtil i syd ble det imidlertidikke
sett klare tegn på tektoniskgrensemellom grønnskiferog grønnsteinover.
En fyllittiskskifer ligger i dette feltet for størstedeleninnengrønnstein,
mens den nærmereSurnadal (i felt IV) tildels liggerpå grensentil grønn-
skifer,eller innen denne. Det er således usikkerthvor den hører til
stratigrafisk. Muligenstilhørerden Hovingruppen. I tilfelleer den høyere
metamorfenn Hovinskiferlenger syd. - P.g.a. disse uklare forholdblir
gruppebetegnelsenfor bergarterover Resagruppennedenforunngått. De to
pelittiskeskifre blir betegnetundre og øvre skifer,henholdsvis.

Området øst for Lomunddalen

En vesentligdel av arbeidether gikk ut på en avgrensning,og nærmere
undersøkelseav de bergartersom på S-sidenav synklinaleni 1981-rapporten
ble kalt Rinnagruppen. Det ble gått opp en del profilerpå strekningen
Laksøyan- Asvang.

Resagruppen

Denne bestårav brun glimmerskifermed amfibolittbånd,de samme bergarter
som på S-siden av synklinalen. En utholdende,20 - 50 m mektig,hvit, lys
grå eller brunlig,forholdsvisren, krystillinskkalk liggeri avstand500
til 300 m fra toppen av gruppen, minkende vestover. Etter Løset forsvinner
kalken nær Lomunddalen. Lys, grov trondhjemittdannermindre intrusjoner.
En sterkerepresset,lyst rødlig, småporfyriskintrusiv,granitt?,ligger
øverst i gruppenved østre Gåsvatn.

BergarteroverResagruppen

Den undre skifer ligger i samme tektoniskenivå over hele området. Vest for
Gåsvatn ligger grønnskifer- i likhetmed områder lengervest - normaltover
den. Over følger grønnsteini vekslingmed øvre fyllittiskeskifer. Ved
Gåsvatnforsvinnerimidlertidgrønnskiferensammenmed det nederstegrønn-
steindrag,slik at fyllittenvidere østover ligger direktepå undre skifer.
Bare et smalt drag med grønnsteinfortsettermot øst. Noe øst for Gåsvatn
kommer det inn grønnskiferi et høyere tektonisknivå, mellom fyllittenog
hovedmassenav grønnstein.

Undre skifer

Klorittglimmerskiferener av en annen karakterenn skifereni lignende
nivå i syd, Rinnafyllitten. Den er grønligtil brunlig,ganske grov
og hard, kvartsrik. Av glimmer fører den både muskovittog biltitt. Den
er delvis granatførende. Kvartsener konsentrertpå tallriketynne årer
og linser. I formasjonener der også bånd av finkornig,brun, biotittrik
skifer,og amfibolitt. Nærmest Laksøyaner bergartenesterkt forvitret,
og finkornigskifer utgjøren større del av formasjonen. Over størstedelen
av områdeter mektigheten200 - 300 m, men den minker sterktøstligstog
vestligst.
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Grønnskifer

Denne formasjonenbestår for en større del av rene vulkanskebergarter,
tuffer,av vesentligamfibol og plagioklas. Særlig i det østlige drag er
der imidlertidogså mye av forholdsvislyse,glimmer-og kalkrikeskifre,
antatt tuffitter.En tynn kalk er blottetvest for Drogsetsætra. En
finbåndetstrukturer typisk for store deler av skifrene. Mektighetener
helt i øst, ved Malisætra,ca. 400 m, i det vestligedrag er den maksimalt
200 m.

Grønnstein

I den bedre undersøktesonen er den mer eller mindre forskifret,tildels
sterkt. En meget stor gabbro som strekkerseg på begge sider av Lomunddalen,
ender etter Løset på Byåsen, vestligsti området. - En tektoniskhøyere-
liggende,mektig grønnstein,godt blottet i vegskjæringermellom Malisætra
og Halset,er forholdsvismassiv. I grønnsteinener der flere soner med
finkornige,basiske intrusiver. Det tyder på at der - som i områdenelenger
syd - foreliggerflere skyveenheter.

øvre skifer

Fyllittener for det meste grå, delvis grønlig,varierendefra finkornig
til noe grovere. Brunlige,biotittrikevarieteterer mindre utbredt. I
fyllittener der en del tynne kalker. De er skifrigeog ganske urene.
I områdetøst for Gåsvatn ligger kalkenei understedeler av fyllitteni
i nord er der flere nærliggendeved klorittglimmerskiferen,i syd er der
kalk ved kontaktentil grønnskifereller grønnstein. østligst i området
er der - blottet i vegskjæringog i laksåa - en brun, meget kalkrik skifer
med hornblendeporfyroblaster,1 til få mm store. En annen brunlig,
kalkrikskifer er blottet i det vestligsteprofil,nord for Asvang.
Prøve (nr. 150) av bergartenviste i slip kvarts,zoisitt (?), kalkspatog
sericitt.- En lyst grå, tynnskifrigkvartsittligger litt over den ut-
holdende grønnsteini øst, flere timetremektig.

Tektonikk

Strøketer ganske rettlinjetONO - VSV. Falleter overveiendesteilt,
700 til loddrett;østligstfor det meste sydlig,lenger vest sterkerevarierende
sydlig og nordlig. Linjasjonen,som er meget markert,har samme retning
som strøket,og for det meste med østlig stupning,opptil 20 - 30 0.

Kartbildettyder på at områdeter sterkt påvirketav tidlig isoklinalforldning,
F1. Sammenmed foldningenhar der skjedd sterke utpresninger.- En forkastning
som er tegnet på Lindbergskart øst for Gåsvatn viste seg å ikke eksistere.

Områdetvest for Lomunddalen

Fra Myklegardi øst ble klorittglimmerskiferog grønnskiferavgrensetfra
under-og overliggendebergarter. Vestligstble det gått opp flere større
profileri elver.
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Lancvassgruppen

Langvassgruppen ligger over rodlig, granittisk basalgneis mellom Trokna
og Brandåa. En nedre del består av grov oyegneis, en øvre del av helle-
skifer, samme karakteristiske typer som på S-siden av synklinalen, men
med renere kvartsittiske bånd i helleskiferen. I Trøkna, på ø-siden av en
stor forkastning er der en tynn glimmerskifer mellom de to bergarter. Samlet
mektighet er ca. 100 m.

Resagruppen

Resagruppen har brun glimmerskifer som hovedbergart. I øst, nord for
Kvernåa, er deler av den rik på lyse feltspatoyne, opptil et par cm store.
Amfibolittbånd opptrer i storst mektighet i vestlige deler av området. En
tynn kalk er blottet i nedre del av Kvernåa, og i Løfallsåsen. En lyst
rodlig, granittisk gneis i ost ligger helt øverst i gruppen. Dcr er bare ca.
5 m mektig, men sannsynligvis meget utholdende oppover Kvernådalen.

BergarteroverResagruppen

Den samme kvartsrike kloritt glimmerskifer som ost for Lomunda opptrer også
her, men den er av mindre mektighet, bare 10 - 20 m. Om bergarten er sammen-
hengende er uvisst, da den over lange strekninger ikke er blottet.1

Gronnskiferen over er av storst mektighet, ca. 80 m, i Kvernådalen og i
Brandåa. Den er mork, mest utpreget amfibolittisk i vest, noe som tyder
på økende metamorfose denne veien. I Lille Trokna er der flere tynne kalk-
bånd i nederste del av den. En ca. 30 m mektig, gronn, middelskornig horn-
blendegabbro i Brandåa er sterkt presset og klorittisert nederst.

Gronnsteienen er sterkere forskifret. Også denne bergartsenhet viser
stigende metamorfose mot vest, da det her er mange morke, amfibolittiske,
bånd.

Som nevnt under felt II er grå fyllitt blottet i Surna under Voll gård.
Etter Løset's kart er der også fyllitt ved Lofall og noe lenger ost. Den
ligger i stroket av fyllitten ost for Lomunda ( med stort overdekt område
imellom). I et lavere tektonisk nivå er fyllitt og uren kalk blottet i

Brandåa, her lite mektig. I stroket 1 km lenger NO opptrer en mork horn-
blendeklorittglimmerskifer, blottet over vel 50 meters mektighet.

Tektonikk

Fra øR0 - VSV strok i ost boyer det over til SV vest for Lofallsåsen.
Fallet er sydlig, varierende fra 20 til 700. En meget fremtredende linjasjon
har lignende retning som stroket, med stupning mot ost, opptil 200.

Klorittglimmerskiferen er i Brandåa hard, mylonittisk nær kontakten til
Resaskiferen. Dette viser at der, i likhet med forholdene på S-siden
av synklinalen, har foregått sterke bevegelser i dette nivå. Ellers er
det flere store sprekker i området, hvor der er sterk tektonisering. En
meget stor forkastning går nær Trokna. Den har et sprang på ca. 500 m,
med V-siden sunket ned.
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2. Mineralieringer- Geofysiskeanomalier

Bare området vest for Lomunda ble undersøkt.Samtligemineraliseringerble
sett i elveleier.

InnenResagruppener der i Toråa og Kvernåatallrikerustsoneri glimmer-
skifermed fattig, finkornigmagnetkisimpregnasjon,iKvernåamed mektighet
opptil 10 m eller mer. Samme type mineraliering- på glimmerskifereller
amfibolitt- er der i østlig sidebekktil Lilletrøkna,likeledesi Brandåa,
helt øverst i gruppen.

Et skjerp ved Trønsdal,påbegge sider av Lilletrøkna,ligger i klorittglimmer-
skifer. I opptil flere meters mektigheter det her magnetkismed litt kobber-
kis og malakitt.

I Brandåaer der på grønnskiferflere nærliggenderustsonermed fattig,
finkornigmagnetkisimpregnasjon,den største ca. 10 m mektig.

Ved lomunda syd for Myklegarder det skjerpetpå en ca. 2 m mektig kissone
i grønnstein,med svovelkisog magnetkis. - Ved Trøkna,nær dens utløp
i Surna,er der fattig, finkornigimpregnasjonpå mørk amfibolitt.

FELT IV RINDAL - SURNADAL

I dette felt, kalt Nordmarka,ble det, forutenoppfølgingav anomalier,også
foretatten del forbedringerfra 1969-kartet. Mot vest går feltet omtrenttil
enden på kartbladVinjeøra.

1. Geologi


Den store synklinalhar fra områdenelengerøst smalnetsterkt av. Det
undersøktefelt dekker sentraledeler av den, til noe ned i Resagruppen.
Synklinalener forholdsvissymmetriskoppbygd. Avstandenmellom Resagruppen
på begge sider er ca. 3 km, noe mindre vestligst. Bergarteneover blir som
i felt III inndelt i 4 større enheter:1) Undre skifer 2) Grønnskifer
3) Grønnstein 4) øvre skifer.

Resagruppen

I de deler av denne som ble undersøkter der mest brun glimmerskifer,men med
en del amfibolittbånd,særlig i nord. I suprakrustaleneer der tildels
rikeligmed trondhjemittintrusjoner,fra små legemertil meget langstrakte.
Trondhjemittener for det meste massiv,men syd for Holmevatneter noen lang-
strakte,smale legemer sterkereforgneiset. I syd er der, bortsettfra et
par størrelegemer, forholdsvislite av intrusjoneri en 200 - 700 m bred
sone øverst (stratigrafisk),lenger nede meget rikelig. Her er det en meget
stor trondhjemitt,den går over hele feltet (fra Dalseggi øst). I vest er
der også en stor trondhjemittlitt under denne.



BergarteroverResagruppen

Undre skifer

Undre skiferer for det meste vel avgrensetfra Resaskiferen. Bare helt
vestligst,hvor der er sterk tektoniseringi grensesonen,kan de to skifre
være vanskeligå skille fra hverandre.

Formasjonenbestår av to ulike skifre. Nederster der ganske grov, kvartsrik
klorittglimmerskiferav samme type som i felt III. Fargenvariererfra grå
til grønligeller brunligetter mengdeforholdetemllom sjiktmineralene.
Skiferener laveremetamorfpå S-siden av synklinalenenn på N-siden.
I syd er der forholdsvislite biotitt i en østlig del av feltet,lenger vest
øker mengdenav dette mineral,sammen med rikeligav granatvestligst.
I nord er der rikeligav biotittover hele feltet.

Høyere oppe er der grønn, finkornigfyllitt. I nord opptrer denne skiferen
bare i en midtre del av feltet. Skiferener for en størredel rik på bio-
tittporfyroblaster,mot vest er der økende mengder av bånd som har mye biotitt
også i grunnmassen. - Dette er samme type skifer som Rinnafyllitten( i
1981-feltet).

I nord er der tildelstynne kalker - i ulike nivå.Kvartsittbåndfins her
lokalt. Innenformasjonener der meget utholdende,mørke grønnskifre. I
syd er et grønnskiferdragsammenhengendeover hele feltet. Men dette er vel
mulig innfoldetedeler av overliggendegrønnskifer. I syd går mektigheten(?)
av de pelittiskeskifre opp til ca. 200 m, i nord ned til ca. 20 m.

Grønnskifer

Mørkegrønn,amfibolittisk,tildels finbåndetskifer,metatuff,utgjørogså
i dette felt storpartenav formasjonen. Men der en del mer massive bånd.
Disse er delvis forholdsvislyse, som grønnstein. Mektighetener stor, opptil
500 m ?

En meget utholdende,presset,middelskornighornblendegabbroi nord er etter
1969-kartetforbundetmed gabbroeni Brandåa. Med mektighetbare 20 - 30 m
har den en lengde på ca. 10 km ! Lenger vest er der mindre gabbroerved
Vaulasætraog i Storslettdalen.

Grønnstein

Bergartener forskifreti varierendegrad, tildelsmeget sterkt. Den er stort
sett merkereenn i områder lenger øst, med overgangtil amfibolitt. Skarpt
avgrensedeamfibolittbåndi lysere grønnsteiner ganske utbredt. Dette
forhold,sammenmed de mer massive, og tildels lysere bånd i grønnskifer-
formasjonen,gjør at grensenmellom dem kan være mindre skarp. Grønnsteinen
forsvinnersyd for Langvatnetvestligsti feltet. Pressethornblendegabbro
lignendeden i grønnskiferendanner spredte,mindre legemer.
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Øvre skifer

På N-sidenav synklinalener dette fortsettelsenav skifereni Surna ved
Brubakken(felt II). Mektigheten(7) er ved Bjørnås ca. 600 m, men den avtarraskt vestover,ned til ca. 30 m ved Solåsvatnet. Skiferenforsvinner
ved Langvatnetvestligsti feltet. På S-sidenav synklinalenmanglerskiferenmuligenshelt østligst,men er ellers sammenhengende,med mektighetfraca. 300 m - syd for Gomåskjølen,og ned til ca. 50 m. Mer sentralti
synklinalenligger et par kortere skiferdragpå 0-sidenav Krokvatnet,og enutholdendekalk vestoverfra Krokvatnet.

I områdetøst for Krokvatnet/Anderslivatneter skiferenhovedsakelig
utvikletsom grønn til grå fyllitt,ofte med biotittporfyroblaster.Heropptrerbiotittrikskifer bare mer lokalt, som vest for Gomåskjølen. Lengervest øker mengden av biotitt, slik at bergartenher har overgangtil glimmer-skifer. Denne karakterener sterkestutviklet i nord, nær Langvatnet,hvorskiferenogså fører aranat. Klorittinnholdeter imidlertidhøyt også i disseskifre.

Bånd av lysegrå kvartsitter vanlig i nord, mest utbredt er den i områdetøstfor Krokvatnet,over Gomåskjølen. Her er der også flere drag av gneisaktigbergart,dannet fra et mer sandig sediment. Den er feltspatforende;de
øvrige mineralerer som i fyllitten:kvarts,muskovitt,biotitt,kloritt.

Grå/hvitbåndet kalk opptrer i syd, av mektighetfra få meter til noen timetre.I hoveddragetmed skifer fins den - ikke sammenhengende- vestovertil syd
for Geitøyvatnet. Litt nordforligger det tidligerenevnte drag vestoverfra Krokvatnet.

Tektonikk

Feltet er meget sterkt påvirketav en tidlig deformasjonsfase,01. Dettekommer bl.a. frem ved den sterke forskifringeni grønnstein. Den har ført tildannelseav store isoklinalfolder.

Strøketer ca. Ø-V i en midtre del av feltet,ØNØ-VSV i østlige og vestlige
deler. Bortsettfra helt østligster sydsidenav synklinaleninvertert,slikat fallet er omtrent ensidig sydlig. Over det mest av feltet er falletmidlere steilt,30 - 700. Helt i SV er det flatere,helt i SØ for det meste
steilere. Linjasjonen,med retningca. Ø-V, har varierendestupning,mermarkertøstlig vestligst i feltet.

Isoklinalfoldningenkommer godt frem i kartbildet,ved at bergartenespisserseg inn i hverandre. Dette gjelder både Resagruppenog overliggendebergarter.Meget påfallendeer øvre skifersforløp, på begge sider av synklinalen:Fraå ligge innen grønnsteinøst for Krokvatnet,følger den omtrent grensenmellomgrønnsteinog grønnskiferlenger vest, for å gå inn i grønnskiferenvest forSolåsvatnet/Anderslivatnet.Også den vestlige,utholdendekalk går litt
vest for Anderslivatnetfra grønnsteinover i grønnskifer. En mulig for-klaringkunne være store faciesforandringeri vulkanittenefra øst mot vest.Dette synes imidlertidlite sannsynlig. Grønnsteinog grønnskiferer i
stortved avgrensedeenheter,med forholdsvisjevne mektigheterover helefeltet. At grønnsteinenforsvinnermot vest skyldesat synklinalaksenqårOPP, oq bergartener erodertbort. En må anta at årsaken er isoklinal-foldning,og at sedimentenehar vært mindre kompetenteenn vulkanittene.I en lokaliteti Nordsvorkases kalk og grønnsteinå være sterkt isoklinaltsammenfoldet- ca. 400 m før kalken kommer ned til grønnskiferen.
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Helt i øst, ved Rindal, går bergarteneut i et stort område. De går ved
Torset ca. 1 km lengernord enn de gjør i de nærmesteblotningerøst for
overdekket,i Rinna og sydfor. En forkastninger lite sannsynligsom
forklaring,da det ikke er noe som tyder på forskyvningpå N-sidenav
synklinalen. En må derforanta at det her foreliggeren stor fold. Grønn-
steinsblotningeri veien under Torset indikererogså dette. Grønnsteinen
her strykerrett mot den som er blottet i Rinna. Det er tallrike
sterkt tektonisertesoner i feltet, både ved og utenom bergartsgrenser.
Hvilke som representererstørrebevegelserer vanskeligå avgjøre. En meget
markertgrense er der som oftest mellom Resagruppenog overliggendeskifer.
Grensen følger for en større del meget fremtredendesøkk, og der er tildels
sterk tektonisering. Den markererogså skilletmellom høymetamorfe,kloritt-
fattige bergarterunder og noe lavere metamorfe,klorittrikebergarterover.
Helt vestligsti felteter der tektoniseringover en brederesone (flere
timetre),og det kan da være vanskeligå si hvor grensengår. - Sammenholdt
også med forholdendei områder lenger øst er der såledesgod grunn til å anta
at bergartenetilhørerto forskjelligedekker. Helt i vest, på N-siden av
synklinalen(delvisutenom kartbladet)er grensen foldet isoklinalt.(F2?)
Skyvningenkan der for ikke være senere enn denne foldning.

Hvor ligger så basis av Størendekket? Dette problemer vanskeligå løse.
En muligheter nivåetmellom undre skifer og grønnskifer. Her ble det
imidlertidikke iakttattnoen særlig sterk tektonisering. Mellomgrønnskifer
og grønnsteiner der noen steder sterk tektonisering,bl.a. i veiskjæringer
nord for Svorka i øst og ved Svorka i vest. A trekke dekkegrensenher ville
være i overensstemmelsemed forholdenei 1981-feltet. De tildelsuskarpe
grenseforholdville tale imot dette. Og dersom øvre skifer,som krysser
grensenmellom grønnskiferog grønnstein,tilhørerLimingengruppen,ville
en slik tolkningsynes lite rimelig.

Mellom øvre skifer og grønnsteineller grønnskiferer der nord for Andersli-
vatnet sterk tektonisering. Likeledesmellom kalk og grønnsteini samme
området. Ved Svorkaer der 400 diskordansmellom de to bergarter. Det synes
såledesat der samtidigmed isoklinalfoldningenhar foregåttsterkebevegelser.

2. Mineraliseringer.Geofysiskeanomalier

Det er det stort antallanomalier i feltet. I flere områder som er dårlig
blottlagt,hvorav et av de størsteligger sydvestligsti feltet,et annet
nordøstfor Krokvatnet,ble det funnet lite av årsaker til anomaliene.
Mineraliseringeneer overveiendefattig impregnasjon;bare enkeltesteder
ble det sett massiv kis. Feltet synes å være meget fattig på kobber.

a) En større del av anomaliene og mineraliseringeneligger i Resagruppen,
de fleste i glimmerskifer,noen i amfibolitt. Ved mange av mineraliseringene
dominerermegnetkis,andre er forholdsvislike på svovelkis. Mektigheten
er fra noen dm, til noen meter. De størstemektigheter,ca. 5 m'opptrer
sydøstligsti feltet,på glimmerskiferbåndi den størsteav trondhjemittene.
Kraftigererustsonerer her blottet ved Gryta og ved bekk vest for Dalsegga.
Ved Gryta er der flere parallellesoner. Begge stederer der forholdsvis
mye svovelkis. Delvismassiv magnetkiser der to steder i nordvestomtrent
i strøketav hverandre,ved Dalanebekkenog syd for Knobben. - Ved
enkelteav mineraliseringenei glimmerskiferer der grafittbånd. Et par
steder i sydvestble det sett grafittbåndi glimmerskifer- uten minerali-
sering- som årsak til anomalier.
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I klorittglimmerskiferener der mineraliseringerpå N-sidenav synklinalen.
Her er det meget lange anomalierfra Grytbekkeni øst til syd for Holmvatnet.
Der mineraliseringeneble sett er der fattig,meget finkornig impregnasjon,
tildelssterkt forvitret. Ved den vestligsteav dem er impregnasjonenpå
kvartsittbånd.

I veiskjæringnord for Solåsvatneter overliggendefinkornigefyllitt,av
mektighetca. 5 m, sterkt rusten og delvis grafittisk,med megnetkisimpreg-
nasjon.

Også i grønnskiferenble det sett minerliseringerbare på N-sidenav
synklinalen. Fattige,finkornigeimpregnasjonermed mest av magnetkis-
har mektigheteropptil 5 m. Den mest interessantesone, som gir sammen-
hengendeanomali over 5 km, ligger nord for Solåsvatnet. Ved Gardsbekken
er der blottet rik impreonasjontil massiv magnetkis. Noe lenger øst i
sonen er der litt kobberkisog malakitt. Og ved bekk nær Vaulasætra-
bare sett på avstand - er der en sterk rustsoneav mektighetca. 5 m.
- Ved langstrakteanomaliernord for Krokvatnetble ikke sett blottet
mineraliseringer.

Innengrønnsteiner der et større antallmineralisertesoner i to profiler,
ved Grytbekkenøstligst i feltet og i vegskjæringervest for Geitøyvatnet/
Solåsvatnet. Ved Grytbekkenliggersonene på N-sidenav synklinalen. De har
fattigtil noe rikere magnetkisimpregnasjon,av mektighet1 - 10 meter.
Lange anomalierstrekkerseg heriframot vest over Grytdalskjølen. Ingen
mineraliseringerble sett i dette området,som er hellerdårlig blottet.

I veiprofileti vest, sentralt i synklinalen,erder bare fattigeog tynne
mineralisertesoner, opptil 1 m, med magnetkiseller svovelkis. Påfallende
mange av sonene er på mørk, amfibolittiskbergart,med lysere grønnstein
imellom. Flere anomalierligger i strøketmot SV, på Råslettkammen. Her ble
det ikke sett blottetmineraliseringer.

I øvre skifer er der vestligsti feltet,på S-sidenav Svorka,tynne rust-
bånd av fattig, finkornigimpregnasjon.

SAMMENFATNINGER

Etter undersøkelsenei 1981 og 1982 synes der å foreliggeen sammenhengende
skyvefrontover Resagruppen. Om skyvegrensenmellom grønnskifer(Rinnagruppen)
og grønnstein(Størengruppen) funnet i 1981-felteter sammenhengendeover
større områderer mer tvilsomt. Det er såledesuklart hvor basis av Støren-
dekket går.

I områdetMeldal-Rindalble det innen Størengrønnsteinenpåvist storemengder
finkornige,basiske intrusiver. Bergartenegjentasi et større antall skyve-
enheter.

I flere områderer der rikelig av mineralisertesoner. Størstedelenav dem
fører imidlertidbare fattig impregnasjon,av magnetkiseller svovelkis-
eller beggemineraler. Bare ved et mindre antall soner ble det sett rik kis.
Feltetsynes å være meget fattig på kobber.

Oslo, 12. februar 1983
1Tc

S'igbj-ornKollung/
SK/GØ
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